Zarzadzenie Nr 123/2025
Burmistrza Trzebiatowa
z dnia 17 stycznia 2025 .

w sprawie okreslenia planu finansowego sSrodkéw otrzymanych z Funduszu Pomocy na
realizacje zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegolnosci obywatelom Ukrainy dotknietym

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadan realizowanych na terytorium RP, jak i
poza nim

Na podstawie art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o Pomocy obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z pdzn.
zm. 1) zarzadzam, co nastepuije:

§ 1. Po wprowadzeniu zmian w paragrafach dochodow i wydatkéw plan finansowy rachunku
Srodkéw z Funduszu Pomocy przedstawia sig jak w zatgczniku nr 1

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

Signed by /
Podpisano przez:

Marzena Barbara
Domaradzka

Date / Data: 2025-
01-17 13:39

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U. z 2024 poz.232, 834, 854, 858, 1089, 1222,
1572,Dz. U. 22023 1. poz. 1234



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 14 ust.14 i 15 ustawy Pomoc obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2024 poz. 167 z pdzn. zm.)
Gmina Trzebiatéw otrzyma wsparcie w postaci Srodkéw finansowych, ktére przeznacza sig¢ na wydatki
biezace zwigzane z tym zadaniem.

Zmiany w budzecie Gminy zostaty wprowadzone zarzadzeniem Burmistrza nr 122/2025
zdnia17.01.2025 .



Zat. do zarzadzenia
nr123/2025 z 17.01.2025r.

Zwiekszenia i
zZmniejszenia w .
Rok | Dziat | Rozdziat| §& zarzadzeniu Nr ROdzéj Jednostka Opis Kw.ota o
123/2025 2 zadania zmianach
17.01.2025r.
2025| 754 75495]12100 zlecone |OF Srodki z F-szu Pomocy
2025| 758| 758142100 wiasne |OF okl 2 Fesall PoRIGEP- Z .
Finansdw na oSwiate
Srodki z F-szu Pomocy (art. 31. ust. 1
2025| 853 85395|2100 zlecone |OF i 8 wyph. 300 2t + k. obstugi)
Srodki z F-szu Pomocy (art..53 ust.1
2025| 854 85495(2100 wtasne |OF stypendia i zasitki dla uczniow
Ukrainy )
2025| 855 85595|2100 2 632,00|zlecone |OF srodkiz F-szu Pomocy (art.. 26 ust1| 5 g9
$wiadcz. rodzinne)
2 632,00 DOCHODY BIEZACE GMINY 7 817,00
WYDATKI BIEZACE Gminy 7 817,00
um
2025| 754| 75495|3280 degone |Refgsq  |PTiacereld W GHiiedniem
pomocy obywatelom Ukrainy
2025| 754| 75495|4350 zlecone |Ref. Org. Zakup materiatéw i wyposazenia
2025| 754| 75495(4370 zlecone [Ref. Org. Zakup ustug pozostatych
Wynagrodzenia i uposazenia
2025 754| 75495|4740 zlecone |Ref.SSO wyptacane w zw. z pomoca
obywatelom Ukrainy
Sktadki od wynagrodzen
2025 754| 75495]4850 zlecone [Ref.SSO pracownikéw wyptacanych w zw. z
pomoca obyw. Ukrainy
2025 801| 80113]|4370 wtasne |Ref.Org. Zakup ustug pozostatych
2025| 854| 85495{2100 wtasne [Ref.SSO Stypedia i zasitki
0,00
Razem 0,00
OPS
2025| 852 85295]3290 wtasne |OPS Swiadczenia spoteczne
2025| 852| 85214|3290 wtasne |OPS Swiadczenia spoteczne
2025| 853 85395]3290 zlecone |OPS Swiadczenia spoteczne
2025| 853 853954740 zlecone |OPS Wynagrodzenia i uposazenia
2025| 855 85595|3290 2 632,00|zlecone |OPS Swiadczenia spoteczne 7 817,00
2632,00 Razem OPS 7 817,00
SP nrl
Wynagrodzenia i uposazenia
2025| 801 801014740 wiasne {SPnr1l wyptacane w zw. z pomocg
obywatelom Ukrainy
2025| 01| 80101|4750 whasne |SPnr 1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli -Ukraina
Sktadki od wynagrodzen
2025| 801| 80101(4850 wiasne |SPnr1l pracownikéw wyptacanych w zw. z
pomoca obyw. Ukrainy
2025| 801| 80107|4750 wiasne |sPnr 1 VirEgrosaera DsBbows
nauczycieli -Ukraina
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2025

801

80107

4850

wiasne

SPnr 2

Sktadki od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zw. z
pomocg obyw. Ukrainy

2025

801

80153

4350

zlecone

SPnr 1

Zakup materiatéw i wyposazenia

0,00

RazemSP nr 1

SP nr2

2025

801

80101

4350

wtasne

SPnr2

Zakup materiatéw i wyposazenia

2025

801

80101

4750

wiasne

SPnr2

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli -Ukraina

2025

801

80101

4850

wtasne

SP nr2

Sktadki od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zw. z
pomocg obyw. Ukrainy

2025

801

80153

4350

zlecone

SPnr2

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem SP nr 2

0,00

SPzOl M-no

2025

801

80101

4750

wiasne

SPzOI

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli -Ukraina

2025

801

80104

4740

wiasne

SPzOI

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zw. z pomocg
obywatelom Ukrainy

2025

801

80104

4750

wtasne

SPzOI

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli -Ukraina

2025

801

80104

4850

wiasne

SPzOlI

Sktadki od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zw. z
pomocg obyw. Ukrainy

2025

801

80104

4350

wtasne

SPz0l

Zakup materiatéw i wyposazenia

2025

801

80104

4860

wiasne

SPzOI

Pozostate wydatki biezgce

2025

801

80153

4350

zlecone

SPzOI

Zakup materiatéw i wyposazenia

0,00

Razem SPZOI Mrzezyno

Przedszkole

2025

801

80104

4350

wiasne

Przedszkole

Zakup materiatéw i wyposazenia

2025

801

80104

4740

wiasne

Przedszkole

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zw. z pomocg
obywatelom Ukrainy

2025

801

80104

4750

wtasne

Przedszkole

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli -Ukraina

2025

801

80104

4850

wiasne

Przedszkole

Sktadki od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zw. z
pomocy obyw. Ukrainy

0,00

Razem Przedszkole

2 632,00

RAZEM WYDATKI
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